
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2718
   1137
   1137

Břidličná Bruntál
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEK PRO ROZVOJ SPORTU, KULTURY A MĚSTA BŘIDLIČNÉ
 1.     Edita Novysedláková                          46        2.           288
 2.     Ferdinand György                             54        1.           236

Volební strana č. 2 - Sdružení Břidličná
 1.     Jana Jiřičná                                 54        1.           411
 2.     Petr Krejčí                                  46        2.           243
 3.     Štěpán Vitásek                               34        5.           215

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Břidličnou, Vajglov a 
Albrechtice u Rýmařova

 1.     Alois Čechák                                 53        1.           262
 2.     Bohumír Kamenec                              69        2.           256

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Kladníček                           67        1.           539
 2.     Pavel Černošek                               47        3.           396
 3.     Pavel Kameník                                65        2.           349
 4.     Miroslav Janáč                               62        7.           318
 5.     Jiří Petruňo                                 40        4.           258

Volební strana č. 5 - "Pro naše město"
 1.     Bernardina Mereďová                          65        2.           172

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Férový přístup ke všem a ke 
všemu"

 1.     Zuzana Cabáková                              50        1.           317
 2.     Dalibor Bajgr                                43        3.           209

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEK PRO ROZVOJ SPORTU, KULTURY A MĚSTA BŘIDLIČNÉ
 1.     Kamil Kocúr                                  30        4.           194
 2.     Monika Kocúrová                              33       12.           175
 3.     Zdeněk Pavlát                                54        6.           160
 4.     Stanislav Juráš                              53        3.           138

597228 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Rostislav Malík                              73        5.            88
 6.     Pavel Němeček                                43        7.           106
 7.     Anežka Volková                               32        8.            82
 8.     David Jiřičný                                34        9.           105
 9.     Martin Ondruška                              38       10.            67
10.     Ivo Mrhal                                    37       11.            72
11.     Miroslav Vrábel                              55       13.            99
12.     Filip Zemánek                                40       14.            73
13.     Kamil Kocúr                                  61       15.           106

Volební strana č. 2 - Sdružení Břidličná
 1.     Stanislav Pilár                              55       10.           208
 2.     Petra Minichová                              57       11.           203
 3.     Petra Buráňová                               42        3.           191
 4.     Barbora Pilárová                             34        4.           179
 5.     Antonín Zlámal                               71        6.           148
 6.     Zdenka Véberová                              48        7.            87
 7.     Leoš Řepka                                   39        8.           169
 8.     Hana Němcová                                 51        9.           109
 9.     Martina Sajbotová                            43       12.            94
10.     Jiří Miko                                    46       13.           132
11.     Jana Němečková                               50       14.           113
12.     Jaroslav Novysedlák                          53       15.           145

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Břidličnou, Vajglov a 
Albrechtice u Rýmařova

 1.     Jaroslav Tuček                               53        4.           193
 2.     Antonín Němčík                               57        6.           176
 3.     Vilém Berger                                 54       12.           169
 4.     Dana Dostálová                               49       10.           160
 5.     František Klíč                               58        3.           134
 6.     Karel Sýkora                                 80        5.           113
 7.     Petra Šibová                                 41        7.           101
 8.     Romana Kubíková                              43        8.           127
 9.     Stanislav Grigerek                           65        9.           114
10.     Alexandra Kočí                               44       11.            96
11.     Václav Vašíček                               58       13.            97
12.     Pavel Ondruška                               56       14.            75
13.     Ivo Konrád                                   35       15.           111

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Volek                               71        5.           281
 2.     Jarmila Gardoňová                            59        6.           278
 3.     Lubomír Knápek                               67        8.           245
 4.     Miroslav Glacner                             72        9.           217
 5.     Ladislav Stárek                              43       10.           206
 6.     Růžena Ovčačíková                            62       11.           188
 7.     Anna Dosedělová                              71       12.           148
 8.     Jiří Loun                                    47       13.           142
 9.     Štěpán Kovář                                 68       14.           165
10.     Jiří Procházka                               41       15.           160

Volební strana č. 5 - "Pro naše město"
 1.     Anna Húšťavová                               55        5.           139
 2.     Libuše Kováříková                            41       15.           133
 3.     Jiří Černín                                  66        8.           130
 4.     Antonín Králík                               76        1.           123

597228 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Petr Horňáček                                41        6.           102
 6.     Dušan Outrata                                58        3.            58
 7.     Petr Knopp                                   39        4.            82
 8.     Jarmila Vojáčková                            58        7.            69
 9.     Jiří Simko                                   68        9.            62
10.     Oldřich Winkler                              62       10.            95
11.     Zdeňka Janoštíková                           60       11.            36
12.     Václav Poliak                                29       12.            56
13.     Mojmír Kočí                                  66       13.            35
14.     Ivanka Němcová                               78       14.            33

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Férový přístup ke všem a ke 
všemu"

 1.     Karel Krečmer                                68        5.           192
 2.     Miroslav Kalaš                               58        6.           187
 3.     Gabriela Sučová                              44        9.           165
 4.     Ondřej Cabák                                 29        4.           161
 5.     Tomáš Jánošík                                43        2.           145
 6.     Jan Hnilo                                    44        7.           147
 7.     Radomil Bajgr                                65        8.           106
 8.     Zdeňka Hrnčířová                             37       10.            66
 9.     René Litvík                                  46       11.           131
10.     Lucie Němečková                              40       12.            64
11.     Šárka Müllerová                              43       13.           105
12.     Jan Bubela                                   70       14.           100
13.     Karel Němec                                  22       15.            64

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLEK PRO ROZVOJ SPORTU, KULTURY A MĚSTA BŘIDLIČNÉ
Počet hlasů pro stranu:   1989, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ferdinand György                                 236
              2.    Edita Novysedláková                              288
              3.    Stanislav Juráš                                  138
              4.    Kamil Kocúr                                      194
              5.    Rostislav Malík                                   88
              6.    Zdeněk Pavlát                                    160
              7.    Pavel Němeček                                    106
              8.    Anežka Volková                                    82
              9.    David Jiřičný                                    105
             10.    Martin Ondruška                                   67
             11.    Ivo Mrhal                                         72
             12.    Monika Kocúrová                                  175
             13.    Miroslav Vrábel                                   99
             14.    Filip Zemánek                                     73
             15.    Kamil Kocúr                                      106

Volební strana č. 2 - Sdružení Břidličná
Počet hlasů pro stranu:   2647, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Jiřičná                                     411
              2.    Petr Krejčí                                      243

597228 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Petra Buráňová                                   191
              4.    Barbora Pilárová                                 179
              5.    Štěpán Vitásek                                   215
              6.    Antonín Zlámal                                   148
              7.    Zdenka Véberová                                   87
              8.    Leoš Řepka                                       169
              9.    Hana Němcová                                     109
             10.    Stanislav Pilár                                  208
             11.    Petra Minichová                                  203
             12.    Martina Sajbotová                                 94
             13.    Jiří Miko                                        132
             14.    Jana Němečková                                   113
             15.    Jaroslav Novysedlák                              145

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Břidličnou, Vajglov a 
Albrechtice u Rýmařova

Počet hlasů pro stranu:   2184, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alois Čechák                                     262
              2.    Bohumír Kamenec                                  256
              3.    František Klíč                                   134
              4.    Jaroslav Tuček                                   193
              5.    Karel Sýkora                                     113
              6.    Antonín Němčík                                   176
              7.    Petra Šibová                                     101
              8.    Romana Kubíková                                  127
              9.    Stanislav Grigerek                               114
             10.    Dana Dostálová                                   160
             11.    Alexandra Kočí                                    96
             12.    Vilém Berger                                     169
             13.    Václav Vašíček                                    97
             14.    Pavel Ondruška                                    75
             15.    Ivo Konrád                                       111

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3890, hranice:      284,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kladníček                               539
              2.    Pavel Kameník                                    349
              3.    Pavel Černošek                                   396
              4.    Jiří Petruňo                                     258
              5.    Miroslav Volek                                   281
              6.    Jarmila Gardoňová                                278
              7.    Miroslav Janáč                                   318
              8.    Lubomír Knápek                                   245
              9.    Miroslav Glacner                                 217
             10.    Ladislav Stárek                                  206
             11.    Růžena Ovčačíková                                188
             12.    Anna Dosedělová                                  148
             13.    Jiří Loun                                        142
             14.    Štěpán Kovář                                     165
             15.    Jiří Procházka                                   160

Volební strana č. 5 - "Pro naše město"

597228 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   1325, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Králík                                   123
              2.    Bernardina Mereďová                              172
              3.    Dušan Outrata                                     58
              4.    Petr Knopp                                        82
              5.    Anna Húšťavová                                   139
              6.    Petr Horňáček                                    102
              7.    Jarmila Vojáčková                                 69
              8.    Jiří Černín                                      130
              9.    Jiří Simko                                        62
             10.    Oldřich Winkler                                   95
             11.    Zdeňka Janoštíková                                36
             12.    Václav Poliak                                     56
             13.    Mojmír Kočí                                       35
             14.    Ivanka Němcová                                    33
             15.    Libuše Kováříková                                133

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Férový přístup ke všem a ke 
všemu"

Počet hlasů pro stranu:   2159, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Cabáková                                  317
              2.    Tomáš Jánošík                                    145
              3.    Dalibor Bajgr                                    209
              4.    Ondřej Cabák                                     161
              5.    Karel Krečmer                                    192
              6.    Miroslav Kalaš                                   187
              7.    Jan Hnilo                                        147
              8.    Radomil Bajgr                                    106
              9.    Gabriela Sučová                                  165
             10.    Zdeňka Hrnčířová                                  66
             11.    René Litvík                                      131
             12.    Lucie Němečková                                   64
             13.    Šárka Müllerová                                  105
             14.    Jan Bubela                                       100
             15.    Karel Němec                                       64

Volební strana č. 7 - Nezávislí města Břidličná
Počet hlasů pro stranu:    686, hranice:       49,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Doležal                                  114
              2.    Lukáš Kosík                                       47
              3.    Michal Vymlátil                                   38
              4.    Jiří Skopal                                       36
              5.    Lucie Mihálová                                    37
              6.    Martin Bartozel                                   56
              7.    Radek Skopal                                      39
              8.    Miroslav Zvoneček                                 32
              9.    Petr Gazdík                                       83
             10.    Jana Vymlátilová                                  30
             11.    Dana Kosíková                                     20
             12.    Radek Krištiak                                    54

597228 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Věra Jurková                                      26
             14.    Ivan Kučera                                       20
             15.    Gabriel Ištocy                                    54

........................................18:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Monika Kováčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Petra Bittová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597228 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Břidličná Bruntál
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14880               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SP. PRO ROZV. SPORTU, KULTURY      1989   15      14880,00           13,36
č. 2 - SNK Sdružení Břidličná             2647   15      14880,00           17,78
č. 3 - SNK pro Břidl., Vajglov a Albr     2184   15      14880,00           14,67
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3890   15      14880,00           26,14
č. 5 - SNK "Pro naše město"               1325   15      14880,00            8,90
č. 6 - Férový přístup ke všem a všemu     2159   15      14880,00           14,50
č. 7 - SNK Nezávislí města Břidličná       686   15      14880,00            4,61

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SP. PRO ROZV. SPORTU, KULTURY
      SNK Sdružení Břidličná
      SNK pro Břidl., Vajglov a Albr
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK "Pro naše město"
      Férový přístup ke všem a všemu

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3890,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   2.            2647,00     2 - SNK Sdružení Břidličná        
   3.            2184,00     3 - SNK pro Břidl., Vajglov a Albr
   4.            2159,00     6 - Férový přístup ke všem a všemu
   5.            1989,00     1 - SP. PRO ROZV. SPORTU, KULTURY 
   6.            1945,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1325,00     5 - SNK "Pro naše město"          
   8.            1323,50     2 - SNK Sdružení Břidličná        
   9.            1296,66     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1092,00     3 - SNK pro Břidl., Vajglov a Albr
  11.            1079,50     6 - Férový přístup ke všem a všemu
  12.             994,50     1 - SP. PRO ROZV. SPORTU, KULTURY 
  13.             972,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             882,33     2 - SNK Sdružení Břidličná        
  15.             778,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - SP. PRO ROZV. SPORTU, KULTURY      2
 2 - SNK Sdružení Břidličná             3
 3 - SNK pro Břidl., Vajglov a Albr     2

597228 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     5
 5 - SNK "Pro naše město"               1
 6 - Férový přístup ke všem a všemu     2

........................................18:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Monika Kováčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Petra Bittová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597228 - str. č. 8


